

Blåvik

Orten där kvinnorna svarar för ruljangsen

— Om vi orkar med det skall vi fortsätta. Det är jobbigt att lasta på och av ett halvt ton mjölk varje dag. Vi hämtar den i Boxholm, säger Anita Pettersson och Kerstin Runn vilka driver lanthandel och kaffeservering i Blåvik.

Juni—augusti försörjer de Blåviks många sommargäster med dagligvaror. Sedan är de hemmafruar undantaget några lördagstimmar varje vecka då de återgår till affärsdisken.

Affär till vintern?

— Hur det blir med öppethållandet kommande vinterhalvåret har vi dock inte diskuterat färdigt än. Det är svårt med färskvaror, nämner Kerstin som för tre år sedan tillsammans med maken Bengt-Arne öppnade affär i Blåvik, samt startade kaféerörelse ihop med Anita Pettersson.

Men i år har Bengt-Arne återgått till sitt gamla jobb som transportledare. Anita har trätt in i hans ställe.

— Det går inte för en hel familj att leva på den avkastning



Myrtel Rydell, Sixten Rydell, Gustav Andersson, Sven Andersson, alla Boxholm, samt Ingrid Damskata, Munsala, Finland, tillhör dem som brukar vika en julilördag för Blåvikskonsert med efterföljande besök i kaffeserveringen hos Kerstin Runn och Anita Pettersson

som affären ger, förklarar Kerstin, som annars med tillfredsställelse noterat att turist- och sommargästströmmen till Blåvik ökar undan för undan.

Cyklister hittar fram

— Vi har mycket båtfolk som kunder, och många utländska cyklister från framför allt Västtyskland och Holland. Men vi förstår inte hur de hittar ut hit... konstaterar de båda damerna och snuddar vid det som är Blåviksbarnas stora källa till förärgelse — den usla vägen!

— Sedan tycker vi allt att kommunen borde göra lite mera för Blåvik. Det saknas pir eller

vågbrytare med följd att båtar slås sönder, och badplatsen borde göras trevligare. P-platserna är för få, och precis ovanför stranden behöver det fyllas ut grus, menar de och tillägger:

— Däremot tycker vi att de olika stugföreningarna gör mycket trevligt för sommargästerna.

Hur många sommargäster det finns i Blåvik råder det delade meningar om. Kerstin och Anita räknar med att 500 stugor anknyter till kyrkbyn. Andra säger att med kyrkbyn som kärnpunkt finns det 400 stugor runt omkring.

KARL-JOHAN NORÉN